
SNADNÉ POUŽITÍ

CBF01 - hledač jističů a pojistek
D45 - detektor kovů pod omítkou

CBF 01
• Detekce jističů, chráničů a pojistek
• Nastavitelná citlivost
• Snadná instalace
• Bohaté příslušenství pro připojení do zásuvkových

obvodů a světelných okruhů B22 a E27
• Pro sítě 200 až 240 V

D45
• Detekce kabelů pod napětím
• Detekce metalických prvků (potrubí, atd.)
• Detekce hřebů
• Hloubka detekce až 30 cm
• Přesná indikace



HLEDAČ JISTIČŮ A POJISTEK, DETEKTOR 

CBF01, D45
Charakteristika:
Přístroj pro vyhledávání jističů, chráničů a pojistek CBF 01 s bohatým 
příslušenstvím.

• Detektor jističů, chráničů a pojistek
• Nastavitelná citlivost
• Snadná instalace díky bohatému příslušenství (adaptér do zásuvky, do

bajonetových B22 a klasických E27 patic)
• Pro sítě 200 až 230 V
• Bezpečnostní kategorie CAT II / 230 V
•
Přístroj pro detekci kabelů pod napětím, kovů a hřebů D45.
• Detekce kabelů pod napětím
• Detekce magnetických prvků (potrubí, armatur, ...)
• Detekce hřebů
• Hloubka detekce až 30 cm
• Přesná lokalizace

GHV Trading, spol. s r.o.
Edisonova 3, 612 00 Brno

Tel. CZ: +420 541 235 532-4
Tel. SK: +421 255 640 293
E-mail: ghv@ghvtrading.cz / ghv@ghvtrading.sk
Web / Eshop: www.ghvtrading.cz / www.ghvtrading.sk

Technická data 
CBF01
Signalizace optická a akustická
Vstupní napětí vysílače  200 V ... 230 V 

50 Hz ... 60 Hz

Napájení  vysílač z měřené instalace
přijímač  1 x 9 V (6F22)

Provozní teplota  0 °C … 40°C 
Skladovací teplota -10 °C … 45 °C
Bezpečnost CAT II / 230 V
Rozměry / hmotnost  

vysílač 80 x 50 x 31 mm / cca 55 g
přijímač  186 x 90 x 38 mm / cca 150 g

D45
Signalizace optická a akustická
Hloubka detekce až 30 cm
Přibližná přesnost ±15 mm

Napájení 1 x 12 V (MN21)
Rozměry / hmotnost 130 x 65 x 35 mm / cca 130 g

Údaje pro objednávku:
CBF 01 P06.2370.01
D45 P06.2379.02

Příslušenství CBF 01

Součástí dodávky:
Přístroj CBF 01  
Měřicí přístroj 1 ks
Adaptér do zásuvky  1 ks
Adaptér B22 1 ks
Adaptér E27 1 ks
Baterie 9 V (instalována) 1 ks
Přenosná brašna  1 ks
Návod k obsluze  1 ks

Přístroj D45 
Měřicí přístroj 1 ks
Baterie 12 V 1 ks
Návod k obsluze 1 ks


